
J. RIZZETTO
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Correspondant DGA

Délégué à l’accompagnement régional

Point unique d’information PME

X. ITARD

S. COUDERT

L. MAISONNEUVE
O. FELIX

M. LE PAIRE

D. LEBRUN

C. VERGNENEGRE

G. DEPARDIEU

B. DROGUET

F. PIQUET

E. PADIEU

Points uniques 
d’information PME

Nom Téléphone Mail

Mathilde Le Paire 04 26 99 82 26

06 29 12 64 44

mathilde.le-paire@direccte.gouv.fr

Julien Riizzetto 02 99 12 22 21

06 68 99 62 80

julien.rizzetto@direccte.gouv.fr

François Piquet

06 08 51 04 54 francois.piquet@intradef.gouv.fr

Laurent 

Maisonneuve

06 64 32 84 11 laurent.maisonneuve@marne.gouv.fr

Sylvie Coudert
06 76 20 80 67 sylvie.coudert@intradef.gouv.fr

Xavier Itard xavier.itard@direccte.gouv.fr

Olivier Felix 06 89 53 39 93 olivier.felix@intradef.gouv.fr

David Lebrun 05 56 93 84 44

07 62 66 25 38

david.lebrun@direccte.gouv.fr

Corinne 

Vergnenegre

05 62 89 82 61 

06 75 25 84 85

corinne.vergnenegre@direccte.gouv.fr

Bertrand Droguet 06 08 12 46 94 bertrand.droguet@intradef.gouv.fr

Gilles Depardieu 0648719835 gilles.depardieu@direccte.gouv.fr

eric.padieu@intradef.gouv.frEric Padieu 0 610 37 29 93


